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Saw Palmetto z likopenem Dr
Mercola 30 kapsułek
Cena 141,00 zł

Opis produktu
Składniki suplementu diety 

Porcja dzienna: 1 kapsułka

Opakowanie zawiera: 30 kapsułek
Porcja dzienna zawiera Ilość
Ekstrakt z owoców palmy sabałowej (Sabal minor) 85%

(Saw Palmetto)

320 mg

Likopen 7% 10 mg
Substancje pomocnicze: żelatyna, ekstrakt z liści rozmarynu, krzemionka

 

Mężczyźni już przed 60 r.ż. mogą potrzebować dodatkowego wsparcia dla prostaty. Istnieje duże prawdopodobieństwo, że
prędzej czy później każdy mężczyzna będzie potrzebował takiego wsparcia.Dlatego Dr Mercola opracował produkt Saw
Palmetto z likopenem.
Produkt ten, obok zdrowego stylu życia, korzystnie wpływa na funkcje prostaty oraz ogólny stan zdrowia.
Wiele preparatów ekstraktu palmy sabałowej to kapsułki żelowe lub tradycyjne twarde. Natomiast preparat Dr Mercoli
wykorzystuje unikalną technologię, aby zapewnić najlepszą jakość komponentów. Jest to kapsułka z likopenem wewnątrz
kapsułki z palmą sabałową.

 

Zalety unikalnej technologii kapsułkowania:

zapobiega mieszaniu oleju palmy sabałowej i likopenu wewnątrz kapsułki. Przy wymieszaniu, poziom pH likopenu
mógłby doprowadzić do rozkładu składników tej palmy jeszcze przed przyjęciem preparatu
wykorzystuje procesy innowacyjnej i zaawansowanej technologii kapsułkowania (Fusion Technology) oraz kontroli
produktu końcowego, aby zapewnić najlepszą ochronę i wchłanianie preparatu
dostarcza szczelne kapsułki wykorzystujące unikalną technologię „kapsułki w kapsułce”
zapewnia najwyższą ochronę aktywnych składników przed wilgocią i tlenem
optymalizuje rozpad kapsułki, dzięki czemu idealnie nadaje się dla substancji odżywczych, które powinny być szybko
uwalniane do krwi.

Jagody palmy sabałowej wykorzystane w tym preparacie pochodzą z USA. Zbierane są tylko dojrzałe owoce.

 

Sposób przechowywania: Przechowywać w zamkniętym opakowaniu w chłodnym, suchym miejscu,  w sposób niedostępny
dla małych dzieci.

Uwagi: Nie należy przekraczać zalecanej porcji dziennej.
Suplement diety, nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia.
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